Projeto de Lei N° 19/2021

Lei N° 5.002/2021

Autografo: N° 17/2021

Processo : 1/2084

Assunto : Alteragdo de Lei Municipal

Objeto : Diversos

Entrada : 29/03/2021

Autor : Executivo

Situagéo : Projeto Sancionado/Promulgado

Ementa : Altera a Lei n°® 4.909, de 20 de dezembro de 2019.

Data

29/03/2021
05/04/2021
19/04/2021
26/04/2021
03/05/2021
04/05/2021

Situagao

Entrada na Camara

Despacho da Mesa

12 Discussdo e Votacao - Favoravel

22 Discussao e Votagéo - Favoravel por Unanimidade
Encaminhado para Sangao do Executivo

Projeto Sancionado/Promulgado



