



Projeto de Lei Nº 19/2021

Lei Nº 5.002/2021

Autógrafo: Nº 17/2021

Processo : 1/2084

Assunto : Alteração de Lei Municipal

Objeto : Diversos

Entrada : 29/03/2021

Autor : Executivo

Situação : Projeto Sancionado/Promulgado

Ementa : Altera a Lei nº 4.909, de 20 de dezembro de 2019.

Data	Situação
29/03/2021	Entrada na Câmara
05/04/2021	Despacho da Mesa
19/04/2021	1ª Discussão e Votação - Favorável
26/04/2021	2ª Discussão e Votação - Favorável por Unanimidade
03/05/2021	Encaminhado para Sanção do Executivo
04/05/2021	Projeto Sancionado/Promulgado